PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИГОРЬЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     30.10.2024 г.                      с. Григорьевка                           №   27 -п
О внесении изменений в постановление администрации Григорьевского сельсовета от 28.10.2013 года  № 54-п «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности  населения Григорьевского сельсовета»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации,  в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 29 Устава Григорьевского сельсовета, постановлением администрации Григорьевского сельсовета от 05.08.2013 № 34-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке долгосрочных целевых программ и их формирования и реализации, Порядка проведения и критерии  оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ в Григорьевском сельсовете»:
постановляю:

1. Внести изменения в паспорт муниципальной программы Григорьевского сельсовета «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности  населения Григорьевского сельсовета», согласно приложения 1 настоящего постановления.
2. Внести изменения в приложение № 1 к муниципальной программе Григорьевского сельсовета «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности  населения Григорьевского сельсовета», согласно приложения 2 настоящего постановления.
3. Внести изменения в приложение № 2 к муниципальной программе Григорьевского сельсовета «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности  населения Григорьевского сельсовета», согласно приложения 3 настоящего постановления.
4. Внести изменения в приложение № 3 к муниципальной программе Григорьевского сельсовета «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности  населения Григорьевского сельсовета», согласно приложения 4 настоящего постановления.
5. Внести изменения в приложение № 4 к муниципальной программе Григорьевского сельсовета программу Григорьевского сельсовета «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности  населения Григорьевского сельсовета»,    согласно приложения 5 настоящего постановления.

6. Внести изменения в приложение № 5 к муниципальной программе Григорьевского сельсовета программу Григорьевского сельсовета «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности  населения Григорьевского сельсовета»,    согласно приложения 6 настоящего постановления.

7. Внести изменения в приложение № 6 к муниципальной программе Григорьевского сельсовета программу Григорьевского сельсовета «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности  населения Григорьевского сельсовета», согласно приложения 7 настоящего постановления.

8. Внести изменения в приложение № 7 к муниципальной программе Григорьевского сельсовета программу Григорьевского сельсовета «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности  населения Григорьевского сельсовета», согласно приложения  8 настоящего постановления.

9. Внести изменения в приложение № 8 к муниципальной программе Григорьевского сельсовета программу Григорьевского сельсовета «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности  населения Григорьевского сельсовета», согласно приложения 9  настоящего постановления.
10.  Дополнить муниципальную программу Григорьевского сельсовета «Обеспечение безопасности и комфортных условий жизнедеятельности  населения Григорьевского сельсовета», согласно приложения 10  настоящего постановления.
11. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
12.  Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава Григорьевского сельсовета                                С.Н. Леоненко